
Lovčický zpravodaj 

Informace obecního úřadu  
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LOVČICE 

číslo 5-2013  ročník 5  dvouměsíčník zdarma  www.lovcice.eu    

Zveřejněny jsou upravené verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Občané, kteří mají zveřejněné osobní údaje, k tomuto dali 

písemný souhlas. Úplná znění dokumentů jsou uložena v archívu obecního úřadu. 

 
U S N E S E N Í z 28. zasedání Zastupitelstva obce Lovčice  
konaného dne 10. 7. 2013 
Zastupitelstvo obce Lovčice: 

 S c h v a l u j e  jako ověřovatele zápisu Ing. Lukáše Štěpána 
a Mgr. Evu Nepráškovou a jako zapisovatele Ing. Petru 
Petrovickou. 

 S c h v a l u j e  program jednání 28. zasedání Zastupitelstva 
obce Lovčice dle předloženého návrhu bez připomínek. 

 B e r e  n a  v ě d o m í  informace k meliorační strouze 
a o pokroku výstavby inženýrských sítí ke stavebním 
pozemkům směrem na Běrunice.  

 B e r e  n a  v ě d o m í  Inspekční zprávu České školské 
inspekce č. ČŠIH-991/12-H o inspekční činnosti 21. - 23. 1. 
2013 včetně vyjádření paní ředitelky Základní školy 
a Mateřské školy Lovčice. 

 B e r e  n a  v ě d o m í  informaci o postupu opravy střechy 
budovy obecního úřadu. 

CO SE TO V NAŠÍ OBCI DĚJE?  
KRÁDEŽE, NIČENÍ, OBTĚŽOVÁNÍ? 
Vážení spoluobčané, 
v tomto čísle si dovolím napsat pár slov k určitým uplynulým 
dnům. V minulých měsících se stalo pár událostí, které mě velice 
znepokojují.  A ptám se: „Kam ten svět spěje?“ Věřím, že mnoha 
lidem a nejen z Lovčic se líbí vyřezané sochy a lavičky, které jsou 
umístěné po naší obci. Na jaře nám však nějaký „dobrák“ ukradl 
od prodejny HRUŠKA vyřezanou žábu a čerta. Kotel od čerta zde 
zanechal. Doufám, že se mu tyto sochy tak zalíbily a umístí je 
někde na svém soukromém pozemku pro svou potěchu, 
a neskončí rozřezané v kotli. O prázdninách se zase někdo asi 
pokoušel ukrást „Dědečka Hříbečka“. Ten byl však řádně 
ukotven a zloději odolal. Kotvení této sochy však bylo 
poškozeno, proto byla tato socha uschována. Věřím, 
že v nejbližších dnech bude socha opět navrácena na své místo.  
Nějaký další „dobrák“ si asi usmyslel, že v obci už máme zeleně 
hodně a rozhodl se ji proto likvidovat. Pěkné keře polévá něčím, 
co je spálí (kyselina nebo jiná chemická látka). Našim 
pracovnicím pak nezbývá už nic jiného, než keře vyrýt 
a zlikvidovat. Při prvním případu došlo i k popálení jejich rukou. 
Co z toho kdo má? Proč to dělá? Co ho k tomu vede? Nevím 
a nechápu to. 
Pak také nechápu, proč se nějací mladí chovají tak, jak se 
chovají. Já už se bojím vymýšlet něco nového do naší vesnice, 
protože by se to mohlo otočit proti nám, proti občanům. Měli 
jsme radost, že máme dětská hřiště, že můžeme nabídnout 
cyklistům odpočinkové místo, že cestující mohou využívat 
zastávky ČD. U zastávky byla stále rozbitá okna, nebylo v našich 

silách je pořád dokola opravovat. Proto byla zazděna. Cestující 
rovněž nemohou využívat celou zastávku, ale pouze její přední 
část.  
Na dětském hřišti (hlavně u kostela) používají herní prvky mladí, 
pro které nejsou uzpůsobeny. Jsou zpřetrhána lana, poničeny 
stupínky,… Nemluvě o hluku, který tito výrostci vydávají. Já 
nevím, zda je to tím, že poslouchají hlasitou hudbu nebo televizi, 
ale přijde mi, že špatně slyší. Na hřišti a pak hlavně v altánu před 
hřištěm na sebe halekají. Obtěžují tím kolembydlící, kolemjdoucí 
a kolemhrající. K nezávidění je bydlení poblíž altánu, když takto 
mládež hlučí dlouho do noci. Tato mládež si nesedne normálně 
na lavičku, ona musí sedět na stole, na oplocení, také zkouší 
sedět na soše jelena u kostela. Po sobě nechává převrhnuté 
koše, vytrhané stojany na kola, mnoho odpadků a porýpané či 
pomalované dřevěné vybavení altánu. Proč to dělají, proč si 
normálně nesednou, nepopovídají si a nejdou pak domů? Lidé si 
na tuto mládež často stěžují na obecním úřadě. Mnohokrát jsem 
jim byla já z pozice starostky či pan místostarosta domluvit. Byla 
na ně volána i Policie. Jenomže když chcete zavolat rodičům, tak 
se dozvíte, že je obtěžujete a nechtějí s námi situaci řešit. Kde to 
jsme? Kdo vychová tyto děti, tuto mládež? Obec a ani škola to 
ale určitě nejsou. Co z nich vyroste? Dospělý člověk, který nemá 
respekt před nikým, před žádnou autoritou ani hodnotami. 
Dospělý člověk, kterému je jedno, že obtěžuje své okolí kouřem 
z komína, špatným parkováním auta, ukládáním své posekané 
trávy, kde si umane, urážením souseda,…. Mnoho takových 
případů vidíme i v naší obci. 
I když mám prázdniny ráda, těším se, že ve školním roce 
a příchodem zimy bude mít mládež jiné starosti, nežli ničit 
majetek obce. Věřím, že tyto problémy vadí většině obyvatel 
a těm přeji, aby se jim v Lovčicích žilo klidně a spokojeně. 
No uvidíme, kam tento vývoj dospěje. 

Petra Petrovická, starostka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 2 

 

 

   B e r e  n a  v ě d o m í  informaci o pokroku opravy 
„Průhonu“. 

 B e r e  n a  v ě d o m í  informaci paní Nepráškové 
o špatném stavu střešní krytiny na obecním domě č. p. 246 
a  b e r e  n a  v ě d o m í  cenovou nabídku firmy Jiří Filip 
z Chlumce n. C. na výměnu střešní krytiny za cenu 162 tis. Kč 

Různé informace  

NA LETOŠNÍ ŘÍJEN JSOU PŘIPRAVENY VOLBY 
Ve dnech 25. a 26. října 2013 se budou konat volby 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky.  
Dne 25. října 2013 (pátek) se bude hlasovat od 14.00 hodin 
do 22.00 hodin a dne 26. října 2013 (sobota) se bude hlasovat 
od 8.00 hodin do 14.00 hodin.  
V naší obci můžete hlasovat pouze v jedné volební místnosti, 
a to v jídelně základní školy v budově obecního úřadu č. p. 185. 
Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů 
obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, 
aby mohl v rámci volebního okrsku hlasovat mimo volební 
místnost. V takovém případě vyšle okrsková volební komise 
k voliči dva své členy s přenosnou volební schránkou.  
Volební lístky budou každému voliči doručeny nejpozději 
do 24. října 2013. V případě, že dojde k poškození nebo ztrátě 
hlasovacího lístku, může volič ve volební místnosti požádat 
okrskovou volební komisi o jiný hlasovací lístek.  
Bližší informace o volbách získáte na internetových stránkách 
obce. 
http://www.lovcice.eu/volby-do-poslanecke-snemovny-
parlamentu-cr-25-a-26-rijna-2013/ds-1137/archiv=0&p1=1677  

 

s DPH a  u k l á d á  paní starostce oslovit další firmy 
se žádostí o posouzení stávajícího stavu a předložení cenové 
nabídky na provedení akce (variantně pro tašky a plech). 

 B e r e  n a  v ě d o m í  kontrolu usnesení z minulého 
zasedání. 

POTŘEBUJETE ZLIKVIDOVAT ODPAD? 
Podzimní sběr odpadu proběhne: 
v pátek   25. 10. 2013   od 15 do 17 hodin 
v sobotu  26. 10. 2013   od 9 do 12 hodin 
 
Co vše můžete během tohoto sběru zlikvidovat? 
1. komunální odpad  
na skládku domovního odpadu za hřištěm  
!!! zdarma pro ty, kteří uhradili poplatek za svoz domovního 
odpadu !!!  
na jeden uhrazený poplatek je možné vyvézt maximálně 1,5 m

3
 

odpadu  
 
2. nebezpečný a velkoobjemový odpad  
na dvůr za horní hospodou do přistaveného kontejneru  
!!! zdarma pro ty, kteří uhradili poplatek za svoz domovního 
odpadu !!!  
 
3. ošacení  
humanitární sbírka proběhne na dvoře za horní hospodou 
 
4. papír  
sběr papíru proběhne na dvoře za horní hospodou 

EVROPSKÝ PROJEKT UČÍ, JAK NEBÝT „OVČANEM“ 
Také si někdy připadáte proti chování politiků či úředníků 
bezmocní? Máte chuť se někam zavřít a tvářit se, že se Vás 
politika a občanské dění kolem Vás vlastně netýká?  
Takové pocity máme občas asi všichni, jenže ve skutečnosti se 
tímto přístupem vzdáváme možnosti ovlivňovat svět, ve kterém 
žijeme, a „vydáváme se na pospas“ rozhodnutím, vyhláškám, 
zákonům, které za nás učinili jiní. Místo aktivního občana 
podílejícího se na veřejném dění se pak stáváme nezúčastněnou 
ovcí ve stádu, „ovčanem“. 
Demokracie se ve svém původním významu opírá o ochotu členů 
společnosti spolupodílet se na spravování společného veřejného 
prostoru. Jenže většina české dospělé populace vyrostla 
v totalitním režimu a nemá dostatečné znalosti, jak uplatňovat 
v demokracii svá práva, rozvíjet svůj životní prostor a hrát aktivní 
roli ve veřejném životě. 
Toho si všímá evropský projekt „Podpora, stimulace a propagace 
dalšího vzdělávání jednotlivců v oblasti odborných a obecných 

 
kompetencí“, reg. č. CZ.1.07/3.1.00/37.0206 financovaný 
Evropskou unií a státním rozpočtem České republiky, 
který s ústředním mottem „Nebuď ovčan! Občanskou 
gramotností proti ovčanství“ přináší návod, jak se 
do občanského života účinně zapojit. 
Cílem projektu je přinést občanské vzdělávání dostupné pro 
všechny. Lektoři připravili celkem 15 kurzů z  oblastí Aktivní 
občanství a participace občanů na veřejném dění, 
Dobrovolnictví, Multikulturalismus a prevence extremismu, 
Odpovědný přístupu k životnímu prostředí a Odpovědný 
přístupu k financím. Všechny kurzy jsou realizovány zdarma a 
srozumitelnou formou s důrazem na praktické pojetí a využití. 
Aktuálně probíhají prezenční kurzy ve větších krajských městech, 
ale vzdělávat se můžete také přes internet, a to ve formě online 
seminářů a e-learningových kurzů.  
O všech podrobnostech a termínech se dočtete na webových 
stránkách projektu www.nebudovcan.cz.  

Jana Kamínková, ALETHEIA, s.r.o. 

http://www.lovcice.eu/volby-do-poslanecke-snemovny-parlamentu-cr-25-a-26-rijna-2013/ds-1137/archiv=0&p1=1677
http://www.lovcice.eu/volby-do-poslanecke-snemovny-parlamentu-cr-25-a-26-rijna-2013/ds-1137/archiv=0&p1=1677


 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 3 

 

 

  

Připravuje  se  nejen v  naší  obci  

 
Foto: z minulého ročníku, archív obce 

 

SVÁTEK DÝNÍ A STRAŠIDEL 
 

Zveme tímto všechna strašidla, obludy, skřítky a další 
nadpřirozené tvory na Svátek dýní a strašidel. 

Oslavy se budou konat 
v sobotu 2. listopadu 2013 od 17,30 hodin v parku. 

 

Zde budou připraveny soutěže pro děti, občerstvení, 
výstavka dýní a strašidel. 

Ve strašidelných kostýmech rádi uvítáme nejen děti, 
ale i dospěláky. 

Přineste na výstavu své vlastnoručně vydlabané dýně 
a vyrobená strašidla! Pochlubte se s nimi! 

 

DEN SENIORŮ 
 

Obecní zastupitelstvo Lovčice srdečně zve seniory naší 
obce k přátelskému posezení, které se uskuteční 
u příležitosti Mezinárodního dne seniorů  
v úterý 1. října 2013 od 15,00 hodin v sále KTZ.  
 

Je pro vás připraveno: 
- vystoupení dětí ze základní a mateřské školy, 
- vystoupení kroužku tanců, 
- a další překvapení. 

Občerstvení je zajištěno.  
Vezměte si s sebou brýle na čtení i na dálku! 

Foto: z minulého ročníku, archív obce 

Policie ČR opětovně upozorňuje na případy, ve kterých dochází 
k šíření škodlivého kódu a infikování počítačů tzv. „trojským 
koněm“. Tento „trojský kůň“ po aktivaci upozorní dotčeného 
uživatele, že byl jeho počítač zablokován Policií České republiky 
údajně z důvodů porušování autorského práva, nakládání 
s materiály s dětskou pornografií či šíření spamu. Upozornění 
obsahuje i nabídku, že uživatel má možnost složit kauci v podobě 
zaplacení pokuty. Na podobné výzvy nereagujte a ignorujte 
instrukci, která je uváděna v závadové zprávě. Pro hlášení 
závadového obsahu a závadových aktivit na internetu byl dne 
1. srpna 2012 na internetových stránkách policie spuštěn provoz 
on-line formuláře, kde můžete oznámit i toto šíření 
tzv. „trojského koně“. 

kpt. Mgr. Zuzana Součková, tisková mluvčí, Policejní prezidium 

Postupně nahradí stávající vícedenní papírové a přestupní papírové 
jízdenky.  
Cestující se s ní budou prokazovat při cestování v rámci všech 
autobusů a vlaků Královéhradeckého a Pardubického kraje 
zapojených do Integrovaného dopravního systému IREDO. 
Karta bude fungovat také jako elektronická peněženka pro nákup 
jednorázové jízdenky. Je především vhodná pro cestující, 
kteří dojíždějí denně např. do školy nebo do zaměstnání. 
Při nákupu vícedenní nebo zónové jízdenky na železniční stanici 
nebo v autobuse, dojde k jejímu nahrání na čipovou kartu. Současně 
bude cestujícímu vydán daňový doklad, sloužící ke kontrole 
platnosti karty i k případné reklamaci. 
Kontrola platnosti jízdenky bude probíhat přiložením čipové karty 
k odbavovacímu zařízení v autobuse, k přenosné pokladně 
průvodčího ve vlaku nebo ke čtečce revizora. 
 
V platnosti i nadále zůstává papírová jízdenka zakoupená 
při nástupu a uplatněná na příslušném spoji a jednodenní papírová 
síťová jízdenka. Ke změnám dochází u vícedenních jízdenek. 
Prodej vícedenních papírových jízdenek bude ukončen. Nově bude 
prodej vícedenních jízdenek podmíněn nahráním na čipovou kartu 
IREDO. 
 
Termíny ukončení platnosti jednotlivých typů vícedenních 
papírových jízdenek: 
7denní jízdenka končí dnem 6. 10. 2013 
30denní jízdenka končí dnem 29. 10. 2013 
90denní končí dnem 28. 12. 2013 

POLICIE VARUJE – ŠÍŘENÍ POČÍTAČOVÉHO VIRU 

ČIPOVÁ KARTA IREDO  Platnost papírové přestupní jízdenky je do 31. 12. 2013. Po tomto 
datu bude přestupní jízdenka nahrávána na čipovou kartu IREDO. 
Jakým způsobem získám kartu? 
Již od 1. 8. 2013 lze podat žádost o čipovou kartu IREDO 
na kontaktních místech 
a od 1. 9. 2013 i prostřednictvím elektronického formuláře 
na www.oredo.cz.  
Čipová karta bude vyhotovena do 14 dnů od podání žádosti. 
Žádost můžete také podat v obsluhovaných stanicích Českých drah. 
U nezletilých do 15 let vyřizuje žádost i vyzvednutí zákonný 
zástupce, který předloží rodný list žadatele nebo svůj platný 
občanský průkaz, ve kterém má dítě zapsáno. 

OREDO 

http://www.oredo.cz/


 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 4 

 

 

  
VINOBRANÍ 

 
TJ SOKOL Lovčice pořádá v sobotu 12. října 2013  

tradiční Vinobraní. 
K tanci a poslechu bude hrát kapela LYRA CLUB. 

Začátek této kulturní akce je ve 20 hodin v sále KTZ. 
Vstupné obvyklé.  

Srdečně vás zvou pořadatelé. 

POUŤOUVÁ ZÁBAVA VA VELKÝCH VÝKLEKÁCH 
 

SDH Velké Výkleky Vás srdečně zve na Pouťovou zábavu, 
která se koná 21. 9. 2013 od 14,00 hodin pod altánem 

hostince Kampelička. 
V 10,30 hod. ukázka dálkové dodávky vody. 

K tanci a poslechu hraje Josef Brzák. 
Občerstvení zajištěno, vstupné 50,- Kč. 

Informace Základní  a  Mateřské školy  v  Lovčic ích  

Hurá do školky, přivítat nový školní rok s Beruškou, zvolali jsme 
s dětmi. 2. září po otevření naší mateřské školy s úsměvem 
někteří poprvé vykročili do nového prostředí. Na děti čekala 
nově vymalovaná ložnice, třída i chodby, nové hračky 
a vybavení. Letošní rok jsme přivítali 8 dětí a kapacita se tak 
naplnila na počet 25. Září je pro nejmenší i pedagogy ve znamení 
seznamování. Nováčci se seznamují s prostředím MŠ, 
s učitelkami, tetami a především s novými kamarády. Učí se žít 
ve společenství ostatních, vcítit se do potřeb druhých, umět si 
pomáhat, vzájemně se respektovat a naslouchat. V každodenním 
ranním kruhu si povídáme v prvních dnech o prázdninách, 
rodině, zájmech, ale také o dětských starostech. 
Léto se bude s námi pomalu loučit a vládu v ročním období 
převezme podzim. Vítat podzim budeme slavnostně tentokrát 
v parku před školou. Celé období bude patřit hrátkám 
s přírodninami i ochraně půdy a zvířátek, které se budou pomalu 
chystat k zimnímu spánku. Děti mohou po celý rok nosit do MŠ 
příspěvky do „Koutku poznání“ a „Okénka přírody“. Jako každý 
rok, tak i letos vyhlásíme soutěž o „nej ježka“. Do výtvarné 
soutěže se tak cíleně zapojí spolupráce dětí s rodiči. 
Září se nám pomalu přelomí do října, ten téměř celý patří 
tématům o lesní říši, pokladech z lesa, zvířátkům a lesnímu 
porostu. Mezi další témata jsme neopomněli napsat ani Ovocný 
a Zeleninový týden. Čeká nás oblíbený jablíčkový den, pečení 
jablečného závinu a bramborový den, kde se bude soutěžit 
o „nej kuchaře“. Malí kuchaříci budou mít za úkol vykrájet 
bramborové plátky do různých tvarů, dle své fantazie. 
V neposlední řadě se chystáme na exkurzi do místní Dřevony 
a Lovčické zemědělské a.s. na zemědělské stroje, vycházky 
do polí, zahrad i lesa. V lesním království se budeme věnovat 
nejen hrám, ale také ochraně živé a neživé přírody. Malí 
ochranáři z Lovčic, tak získají medaile „Malý ochranář“ za čištění 

Z prázdnin a dovolených nám zbyly už jen fotografie 
a vzpomínky, a tak jsme se 2. září opět sešli ve škole, abychom 
zahájili nový školní rok v čerstvě vymalovaných třídách. Všichni 
doufáme, že i tento školní rok bude namalován jako naše škola, 
tedy jen samými veselými a radostnými barvami. Do školních 
lavic v první třídě v tento den poprvé usedlo 5 nových žáčků, 
kterým přejeme co nejúspěšnější start jejich školní kariéry. 
Personální obsazení jak učitelského, tak provozního oddělení 
naší školy zůstává beze změn.  

Základní škola a Mateřská škola, Lovčice 
ve spolupráci s obcí Lovčice Vás všechny srdečně zve 

 
na 7. ročník 

LOVČICKÉ ŠLÁPOTY, 
 

která se koná v sobotu 14. září 2013. 
 

Pěší výlet odstartujeme v 13.00 hod. před budovou 
školy. 

 
Čeká Vás podzimní procházka po okolí Lovčic, při které 
budeme řešit zapeklité úkoly a na konci budeme hledat 

poklad. 
S sebou nezapomeňte dobrou obuv a skvělou náladu! 

Těšíme se na Vaši účast. 
 

Občerstvení zajištěno 
 

Startovné dobrovolné 

A co plánujeme v podzimních měsících? V sobotu 14. září 
pořádáme další ročník Lovčické šlápoty, na kterou Vás tímto 
srdečně zveme. Pojďte se s námi projít po okolí Lovčic a užít si 
babí léto na čerstvém vzduchu. Začínáme také nacvičovat 
vystoupení na oslavu Dne seniorů. V říjnu za vhodných 
povětrnostních podmínek plánujeme tradiční Drakiádu. V Hradci 
Králové bychom chtěli oslavit Mezinárodní den zvířat. Určitě se 
zajedeme podívat na nějaké divadelní představení, také máme 

a práci v lese. Do Jičína na „Město pohádek“ zavítáme v polovině 
září, dále nás navštíví divadélko s pirátskou pohádkou a nově 
budeme jedenkrát týdně dojíždět do Chlumce nad Cidlinou 
na cvičení se Sportovní školičkou z Jablonce nad Nisou. 
 
Přeji svým kolegyním pevné nervy, dětem šťastné chvíle 
v mateřské škole a nám všem stálý úsměv na rtech. 

Darina Kafková, DiS, vedoucí učitelka MŠ 

ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU 2013/2014 V NAŠÍ ŠKOLE 
 

INFORMACE Z LOVČICKÉ ŠKOLIČKY 



 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 5 

 

 

  

Informace Římskokatol ické farnost i  Lovčice  

RODINNÉ KURZY 
Mnoho lidí v současnosti vnímá potřebu věnovat se 
problematice svého manželství a rodičovství.  V naší farnosti 
nabízíme širšímu okruhu zájemců možnost absolvování různých 
rodinných kurzů, které v případě zájmu budeme postupně 
realizovat. 
Nabízíme kurzy: Příprava na manželství,  Manželské večery, 
Manželství na dobré cestě a Výchova dětí. Kurzy vznikly v Anglii 
a vytvořili je mezi rokem 1996 a 2000 manželé Nicky a Sila 
Leeovi. Leeovi žijí v manželství více než 25 let a mají čtyři děti. 
Na téma manželství již přednášeli mnoha tisícům párů, jsou 
spoluautory Knihy o manželství a Knihy o výchově. Kurzy 
probíhají na mnoha místech České republiky. Vedou je 

 
Foto: Prvňáčci roku 2013 s paní učitelkou, archív školy 

manželské páry, které si samy kurzem prošly a často 
se manželstvím a poradenstvím aktivně zabývají. Obsah a forma 
kurzů jsou všude stejné.  
 

Kurz Příprava na manželství 
Většina párů tráví mnoho hodin přípravou své svatby, ale téměř 
žádný čas přípravou na život v manželství. Jenže když chcete být 
v čemkoli dobří, musíte na tom pracovat. Když do svého vztahu 
začnete systematicky investovat už od začátku, bohatě se vám to 
v dalších desetiletích vrátí. Kurz Příprava na manželství má pět 
večerů, s následujícími tématy: účinná komunikace, vzájemný 
závazek, řešení konfliktů, aby se láska neztratila, sdílené cíle 
a hodnoty. 
Kurz můžou absolvovat společně páry, nebo i jednotlivci. 

rozjednanou exkurzi u vojáků 
v Nepolisech a v Preventivně 
informačním centru Policie ČR v Hradci 
Králové, kde jsou pro děti připraveny 
různé programy zaměřené 
např. na šikanu, drogy, dopravní výchovu 
a obranu státu. Koncem října pojedeme 
do Muzea Boženy Němcové v České 
Skalici na interaktivní výstavu, kde se děti 
seznámí s tím, jak se vyrábí textilie, samy 
si to vyzkouší a něco si i vyrobí. 
Na podzim bychom rádi s Vaší pomocí 
zorganizovali burzu dětského oblečení 
a sportovního vybavení. O přesném 
termínu a podrobnostech budete včas 
informováni.  
Nejenom na podzim, ale i v dalších 
měsících budeme pokračovat 
v projektech Recyklohraní, aneb Ukliďme 
si svět, Les ve škole, škola v lese a Ovoce 
do škol. 
V červenci nám jeden projekt skončil, 
projekt EU peníze školám, v rámci 
kterého jsme mohli do výuky zakoupit 
nové informačně komunikační 
technologie jako např. 2 interaktivní 
tabule, tablety, sluchátka, vizualizér, WIFI 
síť a další zařízení, díky kterému můžeme 
zpestřit, zkvalitnit a zmodernizovat 
vyučování, a díky kterému učitelé mohou 
vytvářet nové digitální učební materiály 
pro žáky.  Učitelé také absolvovali několik 
školení zaměřených na čtenářskou 
gramotnost, metodiku výuky cizích jazyků 
a zdokonalení dovedností práce s ICT 
(počítači, interaktivními tabulemi apod.). 
Závěrem děkujeme všem, kteří jakýmkoli 
způsobem podporují naši školu 
např. i jenom tím, že nám pomáhají 
se sběrem starého papíru, díky kterému 

můžeme dětem zaplatit např. dopravu na výlety nebo nakoupit odměny 
a pomůcky. Jen prosíme, abyste papír do kontejneru dávali tak, aby se ho tam vešlo 
co nejvíce (tj. až po střechu). Je škoda, když se kontejner musí odvézt poloprázdný, 
protože zadní část je naplněná k prasknutí, ale v přední části je nezaplněno. Velký 
dík patří panu Kočkovi, který našim prvňáčkům a druháčkům nakoupil výtvarné 
pomůcky. 
Užijte si poslední teplé a slunečné dny a těšíme se na Vás na některé z našich akcí. 

  Za ZŠ a MŠ Lovčice Mgr. Eva Neprášková, ředitelka školy 



 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 6 

 

 

  
Kurz Manželské večery 
Kurz Manželské večery tvoří osm setkání. Záměrem kurzu je 
pomoci všem manželským párům posílit a prohloubit jejich 
partnerský vztah. Kurz dává manželům výbornou příležitost 
strávit čas spolu jako pár a přitom se zabývat důležitými 
otázkami svého manželství. 
Manželské večery jsou velice praktické, pomohou vám získat 
a osvojit si důležité dovednosti, abyste mohli vytvořit hezké 
manželství na celý život. Každý večer dostanete příležitost být 
spolu, naslouchat a povídat si. Budete mít jako pár dostatek času 
k rozhovoru o tématu večera. Skupinová diskuse není součástí 
kurzu, soukromí párů je plně respektováno. Kurz je určen všem 
manželským párům, které na sobě chtějí pracovat a společně 
investovat do svého vztahu. Na tom, zda v manželství žijete 
méně než dva roky nebo přes třicet let, vůbec nezáleží. Máte-li 
hezké manželství, kurz vám pomůže jej dále zlepšit a posílí vaše 
dobré návyky. Na druhou stranu, zakoušíte-li v manželství 
potíže, kurz vám poskytne praktické dovednosti, které vám 
pomohou obtíže překonat. Ačkoliv je kurz založen 
na křesťanských principech, velmi prospěje všem manželským 

Informace spolků v  Lovčic ích  

Prázdniny jsme zahájili dne 4. 7. cyklovýletem 
na chatu Slávka Švejdara v obci Bělý 
u Broumovských skal. V polském pohraničí jsme 
za tři dny najezdili okolo 120 km v náročném 
kopcovitém terénu po asfaltových, polních 
i lesních cestách. Navštívili jsme nedalekou Polici 
nad Metují i polské lázeňské město Kudowa 
Zdroj. Výlet se nám vydařil, bylo slunečné počasí 
a kromě otlačenin jsme se všichni vrátili 
v pořádku. 
Srpnový měsíc jsme začali tradičním letním 
grilováním všech členů našeho dobrovolného 
sboru. Další akcí byla hasičská soutěž, kterou 
jsme pořádali 17. 8. na návsi v Lovčicích. Soutěže 
se zúčastnily 3 týmy dětí, 5 týmů žen a 10 týmů 

H as ič i  Lo vč ice  

Foto: hasičská soutěž 2013, archív SDH 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

mužů. Soutěžilo se v klasickém a netradičním požárním útoku. 
Soutěže se zúčastnily tyto sbory: Lovčice, Velké Výkleky, 
Běrunice, Převýšov, Žiželice, Končice, Radovesnice II, Barchov 
a Lipec. Naše děti se umístily na krásném prvním místě a týmy 
žen a mužů se umístily na třetích místech. Příprava a organizace 
soutěže byla náročná, ale díky pomoci všech členů se vydařila. 
Tímto bychom chtěli poděkovat starším členům našeho sboru, 
kteří se aktivně podíleli při přípravě i v průběhu konání soutěže. 
(video ze soutěže www.youtube.com/watch?v=UjmTAa7LHSM) 
Ukončení prázdnin patřilo jako každý rok dětskému dni, který se 
konal 24. 8. Zasoutěžit s hasiči si přišlo 54 dětí. Na děti čekaly 
rozmanité soutěže jako střelba ze vzduchovky, opičí dráha, 
chůze na chůdách, “hašení“ vodním dělem naší hasičské tatry, 
již tradiční “vodní svět“, kde se děti svezly na tradičních 

i netradičních plavidlech, a nejoblíbenější stanoviště-lanovka. 
Po splnění všech úkolů byly všechny děti odměněny 
občerstvením a dárkovým balíčkem. Zpestřením pro ty nejmenší 
byl skákací hrad. Nakonec naše jednotka předvedla hašení 
pěnou, ze které měly největší radost děti. Více o dětském dnu 
v článku naší mládeže. 
Další akce, kterých se plánujeme zúčastnit, jsou hasičská soutěž 
ve Sloupně 7. 9., dále soutěž v Barchově 21. 9. a netradiční akce 
Zamykání Cidliny 28. 9. 
Na závěr bychom chtěli poděkovat našemu členovi Zdendovi 
Hájkovi, který se stěhuje z Lovčic, za odvedenou práci pro náš 
sbor a věříme, že si najde cestu k hasičům i v novém bydlišti. 
Hodně štěstí. 

Za SDH Štěpánka Slavíková 

párům. Kurz vysoce ocenily i mnohé páry z necírkevního 
prostředí.  
Témata jednotlivých večerů: vybudovat pevné základy, umění 
komunikace, řešení konfliktů, síla odpuštění, rodiče a rodiče 
partnera, láska v akci.  
V naší farnosti proběhli už 2 běhy tohoto kurzu, 
které absolvovalo přibližně 12 manželských párů. 
 
Pro absolventy kurzu Manželské večery jsou pak určeny 

následné kurzy: kurz Manželství na dobré cestě 
(v současnosti aktuálně probíhá) a kurz Výchova dětí.  
 
Kurzy chceme realizovat podle aktuálního počtu zájemců. Bližší 
informace vám rádi osobně poskytneme. 

Kontakt:  
PaedDr. Vladimír Beňo 

adresa: Lovčice 29 (fara), 503 61 
telefon: 495498461; 731402267 

mail: vladobe@volny.cz   

file:///C:/Documents%20and%20Settings/starosta/Dokumenty/zpravodaj/2013-5/www.youtube.com/watch%3fv=UjmTAa7LHSM
mailto:vladobe@volny.cz


 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 7 

 

 

MLÁDEŽ SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
V sobotu 24. 8. 2013 se konal dětský den v Lovčicích, aneb ukončení 
prázdnin s hasiči. Příprava akce začala v 8:00. Během tohoto času se 
připravovala jednotlivá stanoviště. Asi nejvíce času zabrala příprava 
lanovky, opičí dráhy a vodního světa. Kromě těchto tří atrakcí se 
připravovaly ještě džberovky, hod granátem a chůdy, střelba a tatra. 
S přípravou pomáhali i někteří členové mladých hasičů. Přípravy skončily 
v 11:30. Dětský den začal ve 13:00. Děti se rozdělily na dvě skupiny–
na děti starší a školku, která šla zvlášť. Každý si došel na stanoviště 
a mohlo se začít. Jako první došly děti k Šárce Matuškové a jejímu příteli 
Pavlovi, kde musely chodit na chůdách a házet granátem na cíl. Dále se 
přesunuly ke džberovkám, kde byl Pavel Švejdar a Jakub Hála. Zde 

  

 

 

 

se shazovaly kuželky ruční džberovou 
stříkačkou. Dále se tu taky vystavoval kompletní 
hasičský zásahový oblek včetně dýchacího 
přístroje. Děti si zde mohly věci i vyzkoušet, 
aby zjistily jak je ten oblek a dýchací přístroj 
těžký. Dalším stanovištěm byla lanovka. 
U lanovky byl Tomáš Hála a Ivo Školník. Když se 
děti svezly na lanovce, další na seznamu byla 
tatra, kde si mohly vyzkoušet stříkat 
z opravdové hasičské proudnice. K tomuto účelu 
zde sloužila tatra 148. Tatru obsluhoval 
Stanislav Hála a proudnici dětem přidržoval 
Tomáš Vavřínek. Jakmile dokončily tuto 
disciplínu, vydaly se k vodnímu světu. O ten se 
staral Stanislav Švejdar a Miroslav Papež. 
Zde děti lovily pet-lahve na prut. Aby to neměly 
tak jednoduché, rozproudila se voda plovoucím 
čerpadlem. Dále se zde jezdilo přes rybník 
na duši nebo na lodi. Předposlední stanoviště 



 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 8 

 

 

  

Foto: dětský den s hasiči 2013, archív SDH 

JEDNOTKA SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ (JSDH) 
24. 7. Jednotka vyjela k požáru sazí v komíně v Lovčicích č. p. 42. Provedla společně s jednotkou Nový Bydžov uhašení a následné 

vyčištění komínového tělesa.  
           Zasahovali: Herman T., Matuška P., Hála S. 
29. 7. Jednotka vyjela k zatopenému sklepu rodinného domu po přívalovém dešti v Lovčicích č.p. 233. Jednotka provedla odčerpání 

vody pomocí kalového čerpadla.  
           Zasahovali: Matuška P., Hála T., Čejka M., Herman T. 
5. 8. Jednotka vyjela k technickému zásahu na žádost starostky obce k vyčištění neprůchodné kanalizace v Lovčicích, ulice 

Na Kopaninách. 
           Zasahovali: Matuška P., Švejdar S., Čejka M. 

Za JSDH Čejka Michal 
 

TJ  SOKOL  Lovč ice  

Dobrý den, vážení sportovní přátelé. Přinášíme Vám opět zprávy 
z fotbalového zákulisí TJ Sokol. Příprava pro mistrovské soutěže 
fotbalového ročníku 2013-2014 začala 19. 7. 2013. O týden 
později jsme uskutečnili další ročník Memoriálu Miroslava Hoška 
Bohuslava Poříze. Tohoto fotbalového klání se zúčastnily čtyři 
oddíly FK Městec Králové, SOKOL Běrunice, SOKOL Sloveč 
a domácí SOKOL Lovčice. V prvním zápase jsme porazili SOKOL 
Běrunice 3 : 1, když se o naše branky podělili 2 x Marek Kafka 
a 1x Matěj Jilemnický. Ve druhém zápase zvítězil FK Městec 
Králové nad SOKOLem Sloveč. O třetí místo pak bojovali SOKOL 
Běrunice se SOKOLem Sloveč, ve kterém zvítězil SOKOL Běrunice. 
Ve finále pak TJ SOKOL Lovčice deklasoval Městec Králové 
vysoko 6 : 0 (Kafka Marek 3x, Jilemnický Matěj 2x, Hála Marek 
1x). O týden později se naše „A“ mužstvo zúčastnilo turnaje 

 

v Běrunicích, kde opět celý turnaj vyhrálo. V prvním zápase 
vyhrálo nad účastníkem krajské soutěže Kobylicemi 1 : 0 
a ve finále vyhrálo 2 : 1 nad účastníkem A třídy Bozkovem 
(Liberecký kraj). 
Za tyto zápasy našemu mančaftu děkujeme. 
„B“ mužstvo hrálo fotbalový turnaj v sousedním Dlouhopolsku. 
Zde skončilo na pěkném druhém místě, když ve finále nestačilo 
na SK Převýšov „B“, kterému podlehlo 2 : 0. 
Družstvo dorostu dostálo oproti minulému ročníku určitých 
změn. Jelikož bylo pro přihlášení do soutěže málo hráčů, 
se kterými bychom nemohli tuto soutěž absolvovat, tak jsme 
přistoupili na netradiční řešení. Udělali jsme sloučení 
se sousedním FK Chlumec nad Cidlinou. Ti měli stejný problém, 
neobsadili by krajský přebor staršího dorostu. Je sepsána 

byla střelba, u které byl Ladislav 
Heteš. Když děti dostřílely, čekala 
na ně opičí dráha, kde byli Michal 
Čejka a Štěpánka Slavíková. 
Po tomto úkolu následovalo 
občerstvení v podobě párku 
a limonády, o které se starali 
Petra Vojtíšková, Martina Hálová, 
Jiří Čejka a David Školník. Dále šly 
děti ze školky, se kterými jako 
doprovod šly Darina Kafková 
a Lenka Školníková. První měly 
opičí dráhu, ve které musely 
proskákat žebřík a kruhy, 
dále prokličkovat kolem kuželů, 
potom přeručkovat lano, 
záchránit zvířátka hasičskými 
auty atd. Dále měly to samé 
co starší děti. Po dokončení 
dráhy následovalo 
též občerstvení a předávání cen. 
Po předání cen následovala pěna. 
Pěnu udělali členové SDH Lovčice 
(řidič Stanislav Hála a posádka 
Jakub Hála, Tomáš Vavřínek 
a Pavel Švejdar). Když se děti 
vyřádily v pěně, začínalo 

se to pomalu rozcházet. Poté se chvíli posedělo v hasičárně a na závěr asi něco kolem půl 
desáté se vše uklidilo a šli jsme domů. 

Za mládež SDH Pavel Švejdar 



 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 9 

 

 

  

ODDÍL TANCŮ 
 
Kroužek tanců dětí se koná každý pátek od 17 hodin v sále KTZ. 
 
Cvičení country tanců se koná každý pátek od 19 hodin v sále KTZ. 
 
Na všechny tance jsou vítáni i úplní nováčci! 

LOVČIČTÍ OCHOTNÍCI, O. S. 

LOvčičtí OCHotníci Vás zvou na 

divadelní hru Ladislava Stroupežnického: Naši furianti. 

Představení se uskuteční v sobotu 5. října 2013 od 14 a od 18 hodin v sále KTZ. 

Vstupné je 50,- Kč. 

Vstupenky si můžete zakoupit v předprodeji na obecním úřadě od 23. září 2013. 

Vstup do budovy bude v době představení umožněn pouze hlavním vchodem od státní silnice. 

 
Termíny a místa dalších představení hry Naši furianti: 
19. 10. 2013, 19,00 h. - Býšť – sál v Obecní hospodě 
9. 11. 2013, 17,00 h. - Kratonohy – Kulturní dům 
29. 11. 2013, 19,00 h. - Chlumec nad Cidlinou – Klicperův dům 
 
 
 CVIČENÍ S DRÁŽOU 

Cvičení s Drážou se konají každé úterý sále KTZ:  

- od 18 hodin cvičení "starších" žen, 

- od 19 hodin aerobik. 

Společenská kronika  
Ve společenské kronice uvádíme výročí narození let 50, 55, 60, 65 a od 70 let vše. 
Společenská kronika není na přání některých jubilantů úplná. 

Výročí narození září 
 
50 let – Vaníček Petr, č. p. 194 
65 let – Hyršlová Milada, č. p. 18 
            Končická Jana, č. p. 107 
70 let – Rosůlková Jitka, č. p. 125 
71 let – Tuček Miloslav, č. p. 169 
75 let – Kafka Rudolf, č. p. 237 
76let –  Suchochlebová Miluška, č. p. 7 
80 let – Vondrušková Jaroslava, č. p. 8 
88 let – Zákoucká Marie, č. p. 76 

říjen 
 

50 let – Jíra Miroslav, č. p. 144 
76 let – Vlasáková Marie, č. p. 156 
78 let – Kuklová Miluše, č. p. 31 
            Knittlová Marie, č. p. 12 
79 let – Vejlupková Vlasta, č. p. 96 

Rozloučili jsme se s těmito spoluobčany Školník František, č. p. 216, 88 let 
Lisová Marie, č. p. 163, 72 let 
Vašátková Jana, č. p. 197, 69 let 

písemná smlouva a oba subjekty jsou vedeny pod svými názvy 
oddílů a domácí zápasy jsou hrány na hřišti v Lovčicích. V právě 
rozběhnuté soutěži si prozatím nevedou vůbec špatně. V prvním 
zápase sice prohráli ve Vrchlabí 4 : 1, ale v dalších vyšli vítězně. 
V dalších dvou zápasech hraných na domácím hřišti nejprve 
porazili Slavii Hradec Králové v poměru 6 : 3 a v posvícenském 
utkání deklasovali MFK Trutnov vysoko 8 : 0. Všem přejeme, 
aby tato vítězná vlna pokračovala co nejdéle. 
Naše nejmenší mladší žáky jsme opět přihlásili do soutěže 7+1. 
Mají za sebou tři ostrovská utkání. V prvním utkání porazili 
Kunčice 2 : 0, když obě branky vsítil Tomáš Svoboda. Ve druhém 
zápase pak utrpěli porážku v Předměřicích nad Labem 6 : 2. 

V pořadí třetím pak zvítězili v Ohnišťaněch 6 : 3, když se o naše 
branky podělili René Vojtíšek 3x, Richard Šimonič 2x a Tomáš 
Svoboda. 
I těmto našim nejmenším přejeme, aby jejich výsledky byly co 
nejlepší. 
V oblasti kulturní jsme uspořádali Posvícenskou taneční zábavu, 
když k poslechu a k tanci hrálo DUO Dáša z Hradce Králové. 
Jedinou kaňkou na této kulturní akci byla opět malá účast 
místních obyvatel. Z dalších kulturních akcí, které jsou před 
námi, je 12. 10. 2013 tradiční Vinobraní, o kterém si myslíme, 
že vše napraví. 

Petr Hlásek, předseda TJ Sokol Lovčice 



 
Lovčický zpravodaj číslo 5-2013  ročník 5 strana 10 

 

 

 
  

Lovčický zpravodaj * Periodikum – 6x ročně * Ročník 5 * Číslo 5 * vydáno září 2013 * náklad 300 ks * vydává Obec Lovčice, Lovčice 185, 503 61 
Lovčice, IČ 00269077, http://www.lovcice.eu * Evidenční číslo: MK ČR E 18706 * Vytiskl TNM Print, s.r.o., Poděbrady 
Příspěvky zasílejte v písemné nebo v digitální formě na adresu: Obecní úřad v Lovčicích Lovčice 185, 503 61 Lovčice, tel./fax: 495 498 460, nebo 
elektronickou poštou na adresu: starosta@lovcice.eu. 
Názory vyjádřené v článcích se nemusí shodovat s názorem redakce a vydavatele. 
Uzávěrka příštího čísla 3. 11. 2013. 

Pro volný čas  
VAŘENÍ 
CHLEBA BEZ HNĚTENÍ 
Chleba kyne 8-12 hodin, takže příprava je ideální ráno před odchodem 
do práce nebo naopak v pátek večer před sobotním ranním pečením. 
U jednotlivých kroků vám to zabere cca 1 min. práce, abyste se nelekli, 
že je to moc složité.  
Nasypeme do mísy a nasucho zamícháme: 
- 3 hrnky hladké mouky (hrnek cca 250 ml, mouka obyčejná, v případě 
tmavé chlebové, špaldové atd. chleba tolik nenakyne a je tužší a uvnitř 
vlhčí, mícháním mouky žitné a pšeničné získáváte různé chutě i odlišnou 
hutnost) 
- ½ sáčku sušeného droždí 
- 2 lžičky soli  
- 1- 2 lžičky drceného kmínu 
- Podle chuti můžete přimíchat cibulku, česnek, bylinky, semínka, 
škvarky, sušená rajčata, olivy 

Křížovka: 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

A                

B                

C                

D                

E                

F                

G                

H                

I                

J                

 VODOROVNĚ: A. Jihoasijský vojenský pakt (zkratka); hodnota; taneční prvek. - B. Začátek tajenky. - C. Český spisovatel; pranice; doslovný 
překlad; nedostatek světla. - D. No (řidčeji); dosna; údaje; směnečný ručitel. - E. Citoslovce radosti; jitřní; čistá; popěvek. - F. Hole; obdělaný 
pozemek; lék k zevnímu použití; maďarsky „a“. - G. Obuv; ženské jméno; tu máte; lyže (zastarale). - H. Ženské jméno; ženské jméno; bohyně 
krásy; egyptský bůh slunce. - I. Konec tajenky. - J. V cizích zeměpisných názvech „mys“; oni; škrabošky. 
 
SVISLE: 1. Bezhrbý velbloud; nejmenší správní jednotka. - 2. Vydatná posila. - 3. Sbírka severských bájí; západočeské město. - 4. Lovkyně 
ústřic; trutnovský podnik; zlý horský skřítek. - 5. Mlhy (z ruštiny); dlouhá kost končetiny. - 6. Mladé obilí; asijská šelma. - 7. Pohádková 
bytost; název hořčice; značka délkové jednotky. - 8. Starověké město v Arménii; výtvory; litevská měnová jednotka. - 9. Solmizační slabika; 
dobře; Oročové. - 10. Frapantní; paní. - 11. Svinutá látka; citoslovce střelby ze samopalu. - 12. Kaz ve dřevě; dvih; podnik v Bruntále. - 
13. Uhonit; soutok. - 14. Velké hromady. - 15. Měnová jednotka Západní Samoy; namodralí. 
 
Pomůcka: ARS; AZA; EDDA; NANI. 

Vyluštění křížovky zašlete do 31. 10. 2013  
e-mailem na starosta@lovcice.eu či doručte 
písemně na obecní úřad.  
Vylosovaný výherce obdrží sladkou odměnu. 
Vyluštění z minulého čísla:  

Na svatého Ignaca léto se nám obraca. 
Celkem byla odevzdána 4 vyluštění tajenky. 
Výhercem se stává:  
Hovorková, Lovčice 248.  
Gratulujeme. 

Do zamíchané směsi nalijeme 1,5 hrnku vody (přiměřeně, přiměřeně, 
raději hustší, líp se s ním pak dál pracuje). Vzniklé těsto přikryjeme 
utěrkou a necháme v klidu. 
Po 8-12ti hodinách těsto vyndáme na pomoučený vál a gumovou 
stěrkou nebo pomoučenýma rukama roztaháme na placku cca 2-4 cm 
tlustou. Necháme 15 min odpočívat. 
Těsto přeložíme na třetiny „zvrchu a zespodu“ a pak na třetiny „zleva 
a zprava“. Necháme 30 min zakryté utěrkou odpočívat. Poté ještě 
dalších 30 min, ale to už si zapneme troubu na 230°C a tu druhou 
půlhodinu v ní necháme nahřát nevymazaný pekáč i s pokličkou (sklo 
nebo litinový pekáč). 
Přendáme těsto do horkého nevymazaného pekáčku. Můžeme nahoru 
něčím posypat (semínky, kmín,…). 
Pečeme 30min při 230°C. Pak sundáme pokličku a pečeme ještě dalších 
cca 15 min. 
Dobrou chuť! 

http://www.lovcice.eu/
mailto:starosta@lovcice.eu
mailto:starosta@lovcice.eu


TJ Sokol Lovčice - rozpisy utkání podzim 2013 
      A MUŽSTVO   B MUŽSTVO   DOROST   ŽÁCI 

10.8. sobota 17.00 Stěžery             

11.8. neděle     17.00 KOSIČKY B   xxx   xxx 

17.8. sobota 17.00 SLAVIA HK - B             

18.8. neděle     17.00 Roudnice 14.45 Vrchlabí   xxx 

24.8. sobota     17.00 MYŠTĚVES B     15.00 KUNČICE 

25.8. neděle 17.00 Dohalice     10.30 SLAVIA HK     

28.8. středa         17.30 ČERVENÝ KOSTELEC     

31.8. sobota 17.00 KRATONOHY B         13.00 Předměřice 

1.9. neděle     17.00 Probluz B 10.30 TRUTNOV     

3.9. úterý             17.00 Ohnišťany 

7.9. sobota     17.00 SYROVÁTKA     15.00 MALŠOVICE 

8.9. neděle 14.45 Nový Hradec B     14.00 Probluz     

14.9. sobota 17.00 KOSIČKY         15.00 Hořiněves 

15.9. neděle     17.00 Nepolisy B 10.30 NOVÁ PAKA   hřiš. Kobyli 

17.9. úterý             17.00 Koby/Myště 

21.9. sobota     16.30 PŘEVÝŠOV B 14.15 Dobruška 14.30 ČERVENĚVES 

22.9. neděle 16.30 Kunčice B             

28.9. sobota     16.30 Starý Bydžov     14.30 Cerekvice 

29.9. neděle 16.30 MYŠTĚVES      14.00 TŘEBECHOVICE     

5.10. sobota     16.00 HLUŠICE B 14.30 Solnice 14.00 SMIŘICE 

6.10. neděle 16.00 Probluz             

12.10. sobota 16.00 Hlušice             

13.10. neděle     16.00 Kosičky B 10.30 HOŘICE 10.30 Stěž/Probl. 

19.10. sobota 15.30  SENDRAŽICE           hřiš. Probl 

20.10. neděle     15.30 ROUDNICE B 13.00 Žacléř 13.30 URBANICE 

26.10. sobota     14.30 Myštěves B         

27.10. neděle 14.30 Chlumec B       xxx     

28.10.  pondělí             10.30 FC HK žákyně 

2.11. sobota 14.00 NEPOLISY           hřiš. Urbanice 

3.11. neděle     14.00 PROBLUZ B   xxx 12.00 TŘEBEŠ B 

9.11. sobota     14.00 Syrovátka          

10.11. neděle 14.00 STĚŽERY       xxx 12.00 OHNIŠŤANY 
 

ZÁPASY DOMA Právoplatné a definitivní jsou termíny a začátky v úředních zprávách OFS Hradec Králové 
zveřejňovaných každý čtvrtek v Hradeckém deníku a na internetových stránkách OFS HK 

 
zápasy venku 

 



ROZPIS CVIČENÍ V TĚLOCVIČNĚ KTZ - PODZIM 2013 
  

 9
,0

0
 

9
,3

0
 

1
0

,0
0

 

1
0

,3
0

 

1
1

,0
0

 

1
1

,3
0

 

1
2

,0
0

 

1
2

,3
0

 

1
3

,0
0

 

1
3

,3
0

 

1
4

,0
0

 

1
4

,3
0

 

1
5

,0
0

 

1
5

,3
0

 

1
6

,0
0

 

1
6

,3
0

 

1
7

,0
0

 

1
7

,3
0

 

1
8

,0
0

 

1
8

,3
0

 

1
9

,0
0

 

1
9

,3
0

 

2
0

,0
0

 

2
0

,3
0

 

2
1

,0
0

 

Pondělí                 

            

    
Fotbal  

přípravka 
Petr Hubený, Josef Héra 

  
Kalanetika 

Vavřínková Lenka 
      

Úterý                 

            

  
Florbal 

Radek Kupka 

Cvičení "starší" 
ženy 

Dráža Lehká 

Aerobik 
Dráža Lehká 

Florbal 
Marek Kafka 

Středa                 

            

    
Badminton muži 

Petr Švejdar 
Badminton 

Petra Sobotová 

  

Čtvrtek                 

            

    
Míčové hry dětí 
Neprášková Eva 

  

Florbal 
Marek Kafka 

 

    

Pátek                 

                

Kroužek tanců 
dětí 

Vidiečanová Jitka 
  

Country tance 
Michaela Holcová 

    

Sobota 
Fotbal  

Petr  Procházka 
                    

Florbal 
Marek Kafka 

      

            

Neděle                 
Nohejbal 

Pavel Bárdy 

    

Hasiči 
Petr Matuška 

Divadelní kroužek 
Vladimír Beňo 

                          
CVIČENÍ NA SÁLE I V POSILOVNĚ JE MOŽNÉ POUZE DO 21,30 HODIN! 

Pozdější užívání KTZ je možné pouze po předchozí domluvě s provozovatelem či správcem objektu. 

                          
Provozovatel objektu 

       

 
 

Ing. Petra Petrovická 

 
731 49 11 19 

       
           

Pavel Bárdy 
 

724 70 74 05 
                                 Správce objektu 

        
Petr Švejdar 

 
603 70 37 58 

                                 Úklid objektu 
         

Petr Švejdar 
 

603 70 37 58 
       

 


